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. REPUBLIKA E SHQIPERISE TN
KESHILLI KOMBETAR I UJIT 7S AN
KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE /3’ < 1
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LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. 144/1, daté 12/03/2018

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr. 2, daté 07/ 03 /2018

Emri i subjektit : “ADRIATIK JAKUPLLARI”
[ REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA :  Nr.QKR (NIPT) L 73710603 R
Baseni Ujor : DRIN-BUNE
Qarku KORCE
Bashkia/ Njésia Administrative: POGRADEC / POGRADEC
Koordinatat : X Y Z

44 72 400 4529 503 +702 m

Lloji aktivitetit dhe q€llimi pér té cilin do té pérdoret uji:. Pér aktivitetin Larje mjetesh motorike,
duke pérdorur burimin ujor pus shpimi pér géllime sanitare.

Prurja mesatare : 0,0002 m¥/sek
Prurja ekologjike: m*/sek
Sasia e ujit q€ jepet pér pérdorim: 0.0002 m*/sek
Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet:

Vendi i shkarkimit t& ujrave t& pérdorura:  Uji i grumbulluar né gropat e dekantimit
shkarkohet né kanalizimin e ujrave té pérdorura té qytetit.

Sipérfagja e toké&s me t& cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) (ha) - Nuk ka.
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Sipas kushteve té lejes.

Periudha e vlefshmérisé:  06.03.2023.
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